REFLECTOR SLIM
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base (poste)
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Fe
Gris
Cristal
IP65
Soporte de Fijación
238*290*62 mm
4,500 Lm
6,500K
120°
85-305V~
50W
50/60Hz
0.58 - 0.16A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía*
NOM ANCE
ML-RSL-50WSMDBB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
-90 -60 -30 0 30 60 90
ANGLE(DEG)0
401
803
1204
1605
2007
I
N
T
E
N
S
I
T
Y
(
c
d
)
0
30
60
90
120
150-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
H 0.0DEG PLAN 109.7°
V 0.0DEG PLAN 111.4°
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):110.6 DEG
0
401
803
1204
1605
2007
H 0.0DEG PLAN 109.7°
V 0.0DEG PLAN 111.4°
Características y valores aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:5101.00 Lm
EEI: 0.13
Pupil Flux: 9355.12 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 126.90V
Power Factor: 0.9610
Current: 0.4060A
Frequency: 60.00Hz
Power: 49.57W
Efficiency: 102.90Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 188.73 Plm/W
Radiant Power: 16.282W
Pupil Factor (Kp): 1.834
CCT: Tc=6202K (duv=0.00441)
CRI: Ra= 82.7, avgR(1~14)= 75.4, avgR(1~15)= 75.4
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1.50m
426.38cm273.91lx 880.93lx
2.00m
568.51cm154.08lx 495.52lx
4.00m
1137.02cm38.52lx 123.88lx
4.50m
1279.15cm30.43lx 97.88lx
6.00m
1705.53cm17.12lx 55.06lx
Height AVR E CENTER E Diameter
Angle:109.7deg
18.57m
12.38m
12.38m
 6.19m
 0.00m
0.00m
 6.19m
12.38m
12.38m
18.57m
MOUNTING HEIGHT: 10.0m
 1100%%  11..998888llxx
2200%%  33..997777llxx
3300%%  55..996666llxx
4400%%  77..995555llxx
5500%%  99..994444llxx
6600%%  1111..9933llxx
7700%%  1133..9922llxx
8800%%  1155..9911llxx
9900%%  1177..9900llxx
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8